
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

備考

久米島VORTAC局舎改修工事
令和2年09月09日～令和3年02月19日
建築工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年9月8日
久米建設（株）
沖縄県島尻郡久米島町字大田５６５

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をして
も落札者が無かったことから、会計法第29条の3
第5項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適
用し、左記相手方と随意契約を締結したものであ
る。

34,705,000円 34,650,000円 99.8% 

長崎空港滑走路警戒灯改良その他工事外1件実施
設計
令和2年09月14日～令和3年03月19日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年9月11日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市万歳町４－１２

　一般競争入札を行ったところ、再度の入札をし
ても落札者が無かったことから、会計法第29条の
3第5項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を
適用し、左記相手方と随意契約を締結したもので
ある。

4,539,104円 4,510,000円 99.3%

那覇空港A8誘導路舗装補修工事
令和2年09月30日～令和3年01月15日
舗装工事

伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年9月29日
（株）鏡原組
沖縄県那覇市鏡原町２７－１

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をして
も落札者が無かったことから、会計法第29条の3
第5項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適
用し、左記相手方と随意契約を締結したものであ
る。

18,797,214円 18,700,000円 99.4%

三郡山ARSR進入道路法面復旧工事
令和2年10月01日～令和3年03月19日
土木工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年9月30日
（株）ウエダ
福岡県築上群築上町大字上別府５７９
－１

一般競争入札を行ったところ、全者辞退により不
調となったため、会計法第29条の3第5項、予算決
算及び会計令第99条の2の規定を適用し、左記相
手方と随意契約を締結したものである。

73,063,986円 71,500,000円 97.8%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）


